OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS por concepto de seguros adeudados. 

TERCERO : Reconocer en el Proyecto de calificación y graduación de créditos y determinación de 
derechos de voto dentro del proceso de ARTURO CARCA CONTRERAS el valor que por concepto de 
Intereses se adeuda al Banco .Davlvlenda por la suma de ($82.063.366) OCHENTA Y DOS MILLONES 
SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS (Mcte). y solicito se relacione por 
obligación conforme se dlsoimina en la certificación de saldos adjunta al presente escrito. 

CUARTO SolIcItamos que las obligaciones se discriminen en el Proyecto de Calificación y Graduación 
de créditos y Derechos de voto, con especial detalle, una a una, con número completo y sin

[...]

corregir los valores reconocidos los cuales son los siguientes: 

1-. El promotor relaciona en el proyecto de calificación y graduación de créditos y 
derechos de voto (2) créditos en favor de BANCOLOMBIA S.A. como PRENDA.RIOS Y 
QIJIROGRAFARIOS, por un total por concepto de capital de VEINTICINCO MILLONES 
SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL PESOS M/CTE (*25.639.000.00); cifra  ésta 
que está INCORRECTA, por lo tanto las obligaciones en favor de BANCOLOMBIA S.A 
y a cargo de ARTURO GARCIA CONTRERAS deberán caiificarse y graduarse como 
ACREEDOR GARANTIZADO CON GARANTIA PRENDARIA, y por los siguientes 
valores que en total suman CIENTO OCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL

[...]

($8.871.976,05). más los intereses a que haya lugar de acuerdo con lo establecido en 
el art.8S6 del C. de Co. 

2.2 Obligación No. 12850798 instrumentada en el pagaré No. 2602670 a cargo de 
ARTURO GARCIA CONTRERAS, cuyo saldo por capital corresponde a la suma de 
NOVENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO 
NOVENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($99.748.194.00). más los intereses a que haya 
lugar de acuerdo con lo establecido en el. .art.886 del C. de Co. 

3. En el proyecto de calificación y graduación de créditos y derechos de voto deberá 
incluirse el valor de los intereses causados .y no pagados por un valor total de SESENTA